
www.doktoranci.uksw.edu.pl doktoranci@uksw.edu.pl tel. (22) 569 96 45 

 

 
Komisja Wyborcza 

Samorządu Doktorantów 
UKSW 

ul. Wóycickiego 1/3 

bud. 4, pok. 417 
01-938 Warszawa 

   

 

UCHWAŁA nr 1/2015 

Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 października 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu wyborów do Wydziałowych Rad Doktorantów UKSW 

 

Na podstawie § 23 pkt. 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się co następuje: 

  

§1 

Komisja Wyborcza Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ogłasza wybory do Wydziałowych Rad Doktorantów w następujących terminach: 

WMP SNŚ – 20 października 2015 r. godz. 10 

WPK – 21 października 2015 r. godz. 12.30 

WFCh – 21 października 2015 r. godz. 17 

WT – 22 października 2015 r. godz. 13 

WNHIS – 23 października 2015 r. godz. 17 

WNH – 24 października 2015 r. godz. 14.15 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA KOMISJI WYBORCZEJ 

SAMORZĄDU DOKTORANTÓW UKSW 

MGR DOROTA SYS 
 


